e oitenta) dias, compreendendo o fornecimento de todo o
material empregado, equipamentos, mão de obra, serviços
complementares e outros.

Considerando a escolha da empresa USINA DO VALE
CONSTRUTORA  LTDA ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
05.321.084/0001-89, pelo valor total de R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais).

Considerando  a  existência  do  interesse  público,
recursos  financeiros  e  orçamentários  para  a  contratação
descrita  anteriormente.

Considerando  o  termo  de  referência  e  a  proposta
comercial pela legalidade da contratação direta nos termos

[...]

APLICAÇÃO A FRIO, NO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL
PAULISTA E DISTRITO DE MARCONDÉSIA, pelo período
estimado de 180 (cento e oitenta) dias, compreendendo o
fornec imento  de  todo  o  mater ia l  empregado,
equipamentos,  mão de obra, serviços complementares e
outros, pelo valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte
mil reais).

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94,
combinado com o art.